Официальное издание муниципального образования «Середкино»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК
№2 (50) 01.02. 2017г.

[bookmark: _GoBack][bookmark: dst10369]                              06.02.2017 г. №8
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕРЕДКИНО»
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РАСПОРЯЖЕНИЕ № 17 ОТ 28 НОЯБРЯ 2016 Г. «О ВОЗЛОЖЕНИИ ФУНКЦИЙ АДМИНИСТРАТОРА ДОХОДОВ МЕСТНОГО БЮДЖЕТА  МО «СЕРЕДКИНО» НА 2018 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2018 – 2019 ГГ.»

     В соответствии со статьей 160 п.1 Бюджетного Кодекса РФ, в целях реализации решения Думы МО « Середкино» № 165  от «24»   ноября  2016 г. «О проекте бюджета МО «Середкино» на 2017 год и плановый период 2018-2019 гг.»:
1. Исключить код дохода из реестра администрируемых доходов:
	Код дохода
	Наименование кода дохода

	124
	2 07 05000 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

       2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника  финансового отдела.

        3.  Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2017 г.

Глава администрации
МО «Середкино»:                                                              И.А.Середкина

Îôèöèàëüíîå èçäàíèå ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «Ñåðåäêèíî»

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÛÉ

ÂÅÑÒÍÈÊ

№

2

(

50

) 01

.

0

2

.

201

7

г.

06.02.2017 ã. ¹8

ÐÎÑÑÈÉÑÊÀß ÔÅÄÅÐÀÖÈß

ÈÐÊÓÒÑÊÀß  ÎÁËÀÑÒÜ

ÁÎÕÀÍÑÊÈÉ

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÛÉ

ÐÀÉÎÍ

ÑÅËÜÑÊÎÅ ÏÎÑÅËÅÍÈÅ «ÑÅÐÅÄÊÈÍÎ»

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÐÀÑÏÎÐßÆÅÍÈÅ

«О

ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 17 ОТ 28 НОЯБРЯ 2016 Г. «О ВОЗЛОЖЕНИИ

ФУНКЦИЙ АДМИНИСТРАТОРА ДОХОДОВ

МЕСТНОГО БЮДЖЕТА  МО «СЕРЕДКИНО» НА

2018 ÃÎÄ È ÏËÀÍÎÂÛÉ ÏÅÐÈÎÄ 2018

–

2019

ÃÃ.»

Â ñîîòâåòñòâèè ñî ñòàòüåé 160 ï.1 Áþäæåòíîãî

Êîäåêñà ÐÔ, â öåëÿõ ðåàëèçàöèè ð

åøåíèÿ Äóìû

ÌÎ « Ñåðåäêèíî» ¹ 165  îò «24»   íîÿáðÿ  2016

ã.

«Î ïðîåêò

å áþäæåòà ÌÎ «Ñåðåäêèíî

» íà 2017 ãîä

è ïëàíîâûé ïåðèîä 2018

-

2019

ãã.»:

1.

Èñêëþ÷èòü êîä äîõîäà èç ðååñòðà

àäìèíèñòðèðóåìûõ äîõîäîâ:

Код дохода

Наименование кода

дохода

124

2 07 05000

10 0000

180

Прочие безвозмездные

поступления в бюджеты

сельских поселений

2

.  Контроль за исполнением настоящего

распоряжения возложить на начальника

финансового отдела

.

3

.  Настоящее распоряже

ние вступает в силу

с 01.01.2017

г.

Глава администрации

МО «Середкино»:

И.А.Середкина